ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/๒๐/๖๗/๑๘๖ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๓ รายการ ๓๑๙/๒๐/๖๗/๑๘๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สรวีย์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๗,๘๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)